
Nº 231, quinta-feira, 3 de dezembro de 2015 209ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015120300209

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

SECRETARIA EXECUTIVA

EDITAL Nº 1, DE 2 DE DEZEMBRO DE 2015

O SECRETÁRIO EXECUTIVO SUBSTITUTO DO MINISTÉRIO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 4º, do Decreto nº 8.189, de 21 de
janeiro de 2014 e o art. 3º, da Portaria GM/MP nº 456, de 17 de dezembro de 2014, publicada no Diário Oficial da União em 18 de dezembro de 2014 e em face do que consta no processo administrativo nº
03110.213139/2015-57, resolve:

HOMOLOGAR o resultado final do concurso público para provimento de vagas em cargos do quadro de pessoal do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão - MP e da Escola Nacional de
Administração Pública - ENAP, exceto para o cargo 12: Analista em Tecnologia da Informação, conforme a seguir:

REGIÃO: CENTRO OESTE
CARGO 1: ADMINISTRADOR
AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Final Nome CPF Nota Final

1 ELDER LOUREIRO DE BARROS CORREIA 0 6 0 5 11 0 2 4 7 7 105.56

2 STEFANI CONTINI MARTINELLI PEREIRA 02377549160 98.53

3 RICARDO HOKUMURA REIS 26547314804 95.20

4 LUIZ FERNANDO KOYANAGI 90336550120 9 5 . 11

5 HARISSON DE OLIVEIRA LIMA 98680269549 9 4 . 11

6 JULIAN DE SOUZA BLASCO 03203935180 91.57

7 CINARA FARIA FERREIRA 08227289665 89.82

8 FELIPE DE CASTRO BORBA 50591886120 86.44

9 NATALIA FERREIRA DA ROCHA 0 2 3 5 111 9 1 0 0 85.87

10 FLAVIA SANTANA FURTADO SILVA LOPES 97132543172 85.22

11 ELIANE PINHEIRO BEZERRA 10755993349 84.63

12 MARIANA BULAT 72021870197 84.40

13 JOAO VICTOR ARAGAO RAMALHO 99022460100 84.34

14 THIAGO TEIXEIRA NUNES 0 2 3 0 3 8 3 11 4 8 82.96

15 CRISTIANO FELIPE SALES 73306525120 82.37

16 GABRIEL VIDAL BRITO 02524612155 82.20

17 DAYANE ABREU MARTINS 03849345955 81.78

18 KELLY MIYUKI OSHIRO 01092838139 81.09

19 MICHELLE FERREIRA DA CUNHA 9 0 3 0 3 5 9 8 11 5 80.93

20 ANA PAULA DE SOUZA CARNEIRO 79286470525 80.87

CARGO 1: ADMINISTRADOR
CANDIDATOS NEGROS

Classificação Final Nome CPF Nota Final

1 THIAGO TEIXEIRA NUNES 0 2 3 0 3 8 3 11 4 8 82.96

2 WESLLEY BARBOSA UMBELINO 85796034120 80.69

3 PATRICIA OLIVEIRA RODRIGUES 98523015191 75.02

4 DANIELE DE JESUS BARROS COSTA 0 1 6 6 5 0 6 11 7 0 71.16

5 PAULO ROBERTO PINHEIRO SILVA JUNIOR 00594937396 69.83

CARGO 2: ANALISTA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO
AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Final Nome CPF Nota Final

1 FERNANDA FERREIRA FILGUEIRAS 0 2 4 2 3 7 6 7 11 0 107.33

2 MAYKON RIBEIRO DA SILVA 08946190639 103.80

3 RENATA EMI HIGASI 28769461813 99.90

4 MARCUS PAULO PEIXOTO MENDES 66548179153 99.80

5 ELISA LEONEL UTINO 73218162149 98.88

6 FELIPE AUGUSTO SOARES ROLIM 58422706172 97.73

7 PAULO TADEU SANTIAGO DE ALENCAR BARROS FILHO 07396304407 97.05

8 ANDRE RUIZ EVELIM (*) 00140423125 96.86

9 JOAO PAULO ALEXANDRE DE SOUSA 04282759151 96.67

10 GUSTAVO PORTELLA MARTINS 00829296107 96.02

11 MATEUS CUSTODIO DE OLIVEIRA (*) 0 11 7 7 3 0 5 1 3 5 95.93

12 MARILIA FERNANDES DE ALMEIDA 06154079435 95.82

13 THIAGO DE OLIVEIRA GONCALVES (*) 0 11 5 2 8 8 5 111 94.92

14 LUANA CORREA SILVA 04434955136 94.88

15 LUCAS SOTERO DE OLIVEIRA 03609417102 94.66

16 ERICA FERNANDA DA SILVA CORTES (*) 03637014190 94.46

17 ISADORA MARTINS COSTA 98550594334 94.06

18 LUCAS DE MELLO BORGES KUZE 91512379034 93.86

19 LEON KOKAY VALENTE 71908323191 93.86

Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão
.


		ouvidoria@in.gov.br
	2015-12-03T05:45:43-0200
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial




